Соглашение
о расторжении договора о полной
материальной ответственности
от "___"_________ ____ г. N ____

г. _____________ "___"__________ ____ г.

[bookmark: _GoBack]_______________________ (Ф.И.О. или наименование работодателя), именуем___ в дальнейшем "Работодатель", в лице ________________ (должность, Ф.И.О.), действующий на основании ___________ (Устава, доверенности), с одной стороны и _____________________________ (Ф.И.О. работника), именуем___ в дальнейшем "Работник", с другой стороны, а совместно именуемые "Стороны", заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:

1. Стороны по взаимному согласию приняли решение о расторжении Договора о полной материальной ответственности от "___"_________ ____ г. N ___________ с "___"_________ ____ г.
2. Все обязательства Сторон по Договору о полной материальной ответственности от "___"_________ ____ г. N ____ прекращаются с даты его расторжения.
3. Стороны не имеют друг к другу никаких финансовых и иных претензий.
4. В случае возникновения противоречий между положениями настоящего Соглашения и Договора о полной материальной ответственности от "___"_________ ____ г. N ________ подлежит применению данное Соглашение.
5. Во всем остальном, что прямо не предусмотрено настоящим Соглашением, Стороны руководствуются положениями действующего законодательства Российской Федерации.
6. Настоящее Соглашение вступает в силу с даты его подписания Сторонами и является неотъемлемой частью Договора о полной материальной ответственности от "___"_________ ____ г. N ____.
7. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах на русском языке, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Реквизиты и подписи Сторон

	Работодатель:

	Работник:

	_______________________________

	_______________________________

	Юридический/почтовый адрес:

	Данные документа, удостоверяющего

	______________________________

	личность: _______________________

	ИНН/КПП ______________________

	выдан "_____"__________ ____ г.

	ОГРН __________________________

	_______________________________

	Расчетный счет ________________

	Адрес: _________________________

	в _______________________ банке

	ИНН:___________________________

	К/с ___________________________

	СНИЛС: ________________________

	БИК _________________________

	Телефон: _______________________

	Руководитель:

	_________/_______ (подпись/Ф.И.О.)

	_________/_______ (подпись/Ф.И.О.)

Соглашение

о расторжении договора о полной

материальной ответственности

от "___"_________ ____ г. N ____

г.

_____________ "___"__________

____

г.

_______________________

(Ф.И.О. или наименование работодателя)

, именуем___ в дальнейшем

"Работодатель", в лице ________________

(должность, Ф.И.О.)

, действующ

ий

на основании

___________

(

У

става

, доверенности)

, с одной стороны и _____________________________

(Ф.И.О.

работника)

, именуем___ в дальнейшем "Работник", с д

ругой стороны, а совместно именуемые

"Стороны", заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:

1. Стороны по взаимному согласию приняли решение о расторжении Договора о полной

материальной ответственности от "___"_________ ____ г. N ___________ с "___"__

_______ ____ г.

2. Все обязательства Сторон по Договору о полной материальной ответственности от

"___"_________ ____ г. N ____ прекращаются с даты его расторжения.

3. Стороны не имеют друг к другу никаких финансовых и иных претензий.

4. В случае возникнове

ния противоречий между положениями настоящего Соглашения и Договора

о полной материальной ответственности от "___"_________ ____ г.

N ________

подлежит применению

данное Соглашение.

5. Во всем остальном, что прямо не предусмотрено настоящим Соглашением, Ст

ороны

руководствуются положениями действующего законодательства Российской Федерации.

6. Настоящее Соглашение вступает в силу с даты его подписания Сторонами и является

неотъемлемой частью Договора о полной материальной ответственности от "___"_________ __

__ г. N

____.

7. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах на русском языке, имеющих равную

юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

Реквизиты и подписи Сторон

Работодатель:

Работник:

_______________________________

_______________________________

Юридический/почтовый адрес:

Данные документа, удостоверяющего

______________________________

личность: _______________________

ИНН/КПП ______________________

выдан "_____"__________ ____ г.

ОГРН

__________________________

_______________________________

Расчетный счет ________________

Адрес: _________________________

в _______________________ банке

ИНН:___________________________

К/с ___________________________

СНИЛС: ______________________

__

БИК _________________________

Телефон: _______________________

Руководитель:

_________/_______

(подпись/Ф.И.О.)

_________/_______

(подпись/Ф.И.О.)

Соглашение   о расторжении договора о полной   материальной ответственности   от "___"_________ ____ г. N ____     г.   _____________ "___"__________   ____   г.     _______________________  (Ф.И.О. или наименование работодателя) , именуем___ в дальнейшем  "Работодатель", в лице ________________  (должность, Ф.И.О.) , действующ ий  на основании  ___________  ( У става , доверенности) , с одной стороны и _____________________________  (Ф.И.О.  работника) , именуем___ в дальнейшем "Работник", с д ругой стороны, а совместно именуемые  "Стороны", заключили настоящее Соглашение о нижеследующем:     1. Стороны по взаимному согласию приняли решение о расторжении Договора о полной  материальной ответственности от "___"_________ ____ г. N ___________ с "___"__ _______ ____ г.   2. Все обязательства Сторон по Договору о полной материальной ответственности от  "___"_________ ____ г. N ____ прекращаются с даты его расторжения.   3. Стороны не имеют друг к другу никаких финансовых и иных претензий.   4. В случае возникнове ния противоречий между положениями настоящего Соглашения и Договора  о полной материальной ответственности от "___"_________ ____ г.   N ________   подлежит применению  данное Соглашение.   5. Во всем остальном, что прямо не предусмотрено настоящим Соглашением, Ст ороны  руководствуются положениями действующего законодательства Российской Федерации.   6. Настоящее Соглашение вступает в силу с даты его подписания Сторонами и является  неотъемлемой частью Договора о полной материальной ответственности от "___"_________ __ __ г. N  ____.   7. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах на русском языке, имеющих равную  юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.     Реквизиты и подписи Сторон

Работодатель:   Работник:

_______________________________   _______________________________

Юридический/почтовый адрес:   Данные документа, удостоверяющего

______________________________   личность: _______________________

ИНН/КПП ______________________   выдан "_____"__________ ____ г.

ОГРН  __________________________   _______________________________

Расчетный счет ________________   Адрес: _________________________

в _______________________ банке   ИНН:___________________________

К/с ___________________________   СНИЛС: ______________________ __

БИК _________________________   Телефон: _______________________

Руководитель:

_________/_______  (подпись/Ф.И.О.)   _________/_______  (подпись/Ф.И.О.)